
   

UCHWAŁA NR XXVI/332/2016 

Rady Miejskiej Leszna z dnia 22 września 2016 roku 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Miasta Leszna na 2016 rok na rzecz 

Miasta i Gminy Rydzyna 

 

Na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art.216 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) Rada Miejska Leszna 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Udziela się z budżetu Miasta Leszna dotacji celowej w wysokości 50.000 zł (pięćdziesiąt 

tysięcy zł) w formie pomocy finansowej Miastu i Gminie Rydzyna, z przeznaczeniem na 

dofinansowanie prac inwestycyjnych w związku z rozwojem bazy wodniackiej przy zbiorniku 

wodnym w Dąbczu. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                Przewodniczący 

                                                                                                            Rady Miejskiej Leszna 

 

                                                                                                               Sławomir Szczot 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Do UCHWAŁY nr XXVI/332/2016 RADY MIEJSKIE LESZNA z dnia 22 września 2016 roku 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Miasta Leszna na 2016 rok na rzecz 

Miasta i Gminy Rydzyna 

  

 Z wybudowanej przy zbiorniku wodnym w Dąbczu stanicy wodniackiej 

korzystają w szerokim zakresie harcerze z Leszna. Dla zapewnienia lepszej 

funkcjonalności obiektu bazę należy uzupełnić o elementy, które pozwolą na 

wykorzystanie powstałych do tej pory obiektów oraz na prowadzenie zajęć 

programowych w okresie wiosenno-jesiennym. Biorąc pod uwagę fakt, że 

leszczyńscy harcerze chętnie korzystają z istniejącej już stanicy postanowiono 

przekazać dotację celową w formie pomocy finansowej dla Miasta i Gminy 

Rydzyna z przeznaczeniem na dofinansowanie bazy wodniackiej przy zbiorniku 

wodnym w Dąbczu. 

 

Przygotował: Wydział Kultury i Sportu 


